

Smlouva č. 12 – Opava a Žďár nad Sázavou

dle Rámcové smlouvy č. 2100437/4600002327 na dodávku a instalaci strukturované kabeláže vyvolávacího systému

Objednatel:

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky

se sídlem: Orlická 2020/4, 130 000 Praha 3

kterou zastupuje: Ing. Zdeněk Kabátek, ředitel

k podpisu zmocněn: Ing. Petr Wallenfels, MBA, náměstek ředitele VZP ČR pro informatiku

IČO: 41197518

DIČ: CZ41197518

Bankovní spojení: Česká národní banka, Praha 1, Na Příkopě 28

Číslo účtů: 1110504001/0710, 1110205001/0710

Zřízena zákonem č. 551/1991 Sb., o Všeobecné zdravotní pojišťovně České republiky, ve znění pozdějších předpisů

Dodavatel:

LENIA spol. s r.o.

se sídlem: Záhořanského 2008/5, 120 00 Praha 2

kterou zastupuje: Jakub Marťák, jednatel

IČO: 41186176

DIČ: CZ41186176

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

Číslo účtu: 282459417/0300

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C vložka 2889

Specifikace požadovaného plnění a jeho množství včetně cen je uvedeno v kalkulaci (ceny jsou uvedeny bez DPH):

KLIPR Opava				
Popis parametru	Jednotka	Cena/Jednotka (bez DPH)	Předpokládaný počet jednotek za zakázku	Cena za předpokládaný počet položek (v Kč bez DPH)
Kabely pro rozvody-včetně všech souvisejících komponent				
Dat. Kabel UTP Cat6	metr	8,50 Kč	160	1 360,00 Kč
Montáž a zapojení datových rozvodů, včetně připojení datových zásuvek a patch panelu (práce/metr instalované SK	metr	21,62 Kč	60	1 297,20 Kč
Vedení dat. kabelů, kabelová trasa včetně PVC lišty, zatrubkování, drátěných roštů, průraz stropem nebo stěnou	metr	65,06 Kč	40	2 602,40 Kč
Patch panel 19", UTP Cat6 , výška 1U, UTP Cat6, 24xRJ45 s vyvazovací lištou	ks	1 127,00 Kč	1	1 127,00 Kč
Keystoune Snap-in, UTP Cat6 na drát	ks	45,00 Kč	6	270,00 Kč
Zakončení dat. rozvodů (zásuvka Cat6 1 x RJ45)	ks	49,20 Kč	3	147,60 Kč
Certifikační měření jedné metalické linky (ISO 11801) - měřicí protokol	ks	120,00 Kč	3	360,00 Kč
Kabely silové - včetně všech souvisejících komponent				
Kabel silový (CYKY-J 3x2,5mm2)	metr	25,32 Kč	70	1 772,40 Kč
Koncové prvky pro silnoproud (zásuvky 230V 16A, dvojzásuvky 230V 16A)	ks	381,00 Kč	3	1 143,00 Kč
Revize elektro dle platné ČSN	ks	960,00 Kč	1	960,00 Kč
Montážní a projektové položky - další				
Další práce (přípravné práce, začistištění, výmalby, finální úklid všech místností a prostorů dotčených prováděním díla vč. uvedení všech povrchů dotčených prováděním díla do původního stavu)	ks	5 000,00 Kč	1	5 000,00 Kč
Místní šetření a zpracování Předběžného projektu včetně všech dalších nezbytných souvisejících nákladů (dopravy atd.)	ks	1 680,00 Kč	2	3 360,00 Kč
Celková cena za předpokládaný počet jednotek za celou dobu trvání Rámcové smlouvy (v Kč bez DPH)				19 399,60 Kč

KLIPR Žďár nad Sázavou				
Popis parametru	Jednotka	Cena/Jednotka (bez DPH)	Předpokládaný počet jednotek za zakázku	Cena za předpokládaný počet položek (v Kč bez DPH)
Kabely pro rozvody-včetně všech souvisejících komponent				
Dat. Kabel UTP Cat6	metr	8,50 Kč	110	935,00 Kč
Montáž a zapojení datových rozvodů, včetně připojení datových zásuvek a patch panelu (práce/metr instalované SK	metr	21,62 Kč	60	1 297,20 Kč
Vedení dat. kabelů, kabelová trasa včetně PVC lišty ,zatrubkování, drátěných roštů, průraz stropem nebo stěnou	metr	65,06 Kč	40	2 602,40 Kč
Keystone Snap-in, UTP Cat6 na drát	ks	45,00 Kč	4	180,00 Kč
Zakončení dat. rozvodů (zásuvka Cat6 2 x RJ45)	ks	98,40 Kč	2	196,80 Kč
Certifikační měření jedné metalické linky (ISO 11801) - měřicí protokol	ks	120,00 Kč	2	240,00 Kč
Kabely silové - včetně všech souvisejících komponent				
Kabel silový (CYKY-J 3x2,5mm2)	metr	25,32 Kč	60	1 519,20 Kč
Koncové prvky pro silnoproud (zásuvky 230V 16A, dvojzásuvky 230V 16A)	ks	381,00 Kč	2	762,00 Kč
Revize elektro dle platné ČSN	ks	960,00 Kč	1	960,00 Kč
Montážní a projektové položky - další				
Další práce (přípravné práce, začištění, výmalby, finální úklid všech místností a prostorů dotčených prováděním díla vč. uvedení všech povrchů dotčených prováděním díla do původního stavu)	ks	5 000,00 Kč	1	5 000,00 Kč
Místní šetření a zpracování Předběžného projektu včetně všech dalších nezbytných souvisejících nákladů (dopravy atd.)	ks	1 680,00 Kč	3	5 040,00 Kč
Celková cena za předpokládaný počet jednotek za celou dobu trvání Rámcové smlouvy (v Kč bez DPH)				18 732,60 Kč

Místo plnění: Klientské pracoviště Opava, Denisovo nám. 1, 746 01 Opava
Klientské pracoviště Žďár nad Sázavou, Horní 135/2, 591 01 Žďár nad Sázavou

Termín plnění: do 30 dní od zveřejnění smlouvy v registru smluv.

Osoby Objednatele oprávněné práce v konkrétním místě plnění převzít a podepsat Akceptační protokol:









Akceptační protokol je považován za potvrzený až po podpisu oprávněných osob.

Smlouva je uzavřena jejím podpisem oběma Smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv.

Pozn.: číslo Rámcové dohody vygenerované z interního ekonomického systému, tj. číslo 2100437/4600002327, je Dodavatel povinen uvádět na příslušné faktuře a příslušném Akceptačním protokolu.

Za Objednatele:

Ing. Petr Wallenfels, MBA
náměstek ředitele VZP ČR pro informatiku

Potvrzení přijetí Smlouvy Dodavatelem

Jakub Marťák
jednatel